
Oberbank AG
pobočka fun npubllíca

Smlouva o zřízeni a vedení běžného účtu "Business"
pro podnikatele, právnické osoby

Oberbank AG
se sídlem: A—4D20 Linz, Untere Donaulánde 28, Rakouská republika
v souvislosti a prostřednictvím svojí pobočky v Ceské republice:
Oberbank AG pobočka Česká republika
se sídlem: náměstí |.P.Pav|ova 1789/5, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 260 ao 222, DIČ: CZ26080222
(dále ve smlouvě uváděna gako „banka“ nebo „Oberoank AG")

a

Obchodní společnost: Brněnské komunikace a.s.
Adresa sídla i místa podnikání: Renneská třída 787/1a, 639 D0 Brno - Štýňce
IČ; 60733098
Zapsán/a v: OR u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 1479
Spojení pro komunikaci s klientem:
telefon: e-mail:
Zůčtovacl

účíi

CZ:

jednajíclfzastoupen/a:
bydliště:
rodné číslo/datum narození:-
druh a číslo průkazu totožnosti:
doba platnosti průkazu totožnosti:
stát a orgániúřad, který doklad totožnosti vydal:

[z] jednalcílzastou enla:
bydliště
rodné čislo/datum narození:-
druh a číslo průkazu totožnosti: )
doba platnosti průkazu totožnosti:
stat a organ/úřad, který doklad totožnosti vydal:

(dále jen "klient?

uzavírají smlouvu o zřízení a vedení shora uvedeného typu běžného účtu (účtů), dále jen „smlouva“, podle příslušných
ustanovení českých právních předpisů, zejména z.č. 89/2012 Sb., občanský zakonik. Tato smlouva je rovněž Rámcovou
smlouvou o poskytování platebních služeb ve smyslu z.č. 370f2017 Sb., o platebním styku, vše v platném znění.
Obsahuje-li smlouva toto zaškrtávací políčko: , pak platí u takového zaškrtávaciho polička uvedené za ulednané a tedy za součástsmlouvy pouze tehdy, pokud je toto políčko zaškrtnuto

1, Banka otevře klientovi bez zbytečného odkladu po podpisu smiouvy shora uvedený druh běžného účtu (účtů), k přijí-
máni vktadů a plateb a provádění plateb a výplet k podnikatelským (jiným než soukromým) účelům, dále jen „běžný
účet" (a to ív případě, že se touto smlouvou zřizuje více účtu). s těmito parametry:

Číslo účtu :

Měna:,

Ohcrbmk AG, a: sntlnm K402i) Llwz, Umet: Dona-Janda 2G. Rimavská r nblika. romana ve Fimenmch u Lusnugmmtwiz. nod tlamu FN 79c63w, v smvlsloeua pnttfujucwjm
ivůi pobočky V Člske republice Oberbank 5G ponúkaČní: rvp1m51=a,=|Ěl2BC5DĚ,DiČ 555039222, M Sidem námčzli Lllliaviwu 17895, Nové M1510, 120 00 Praha 2, DVR. 001 QQBÚ

,I

IlllllIllllllIllllllllIllllllllll|||||Illllllllllllllllllllllll

*D8
5SNG

61
*



Oberbank AG
bečku Česká republika

2, Se zůstatkem na účtu jsou oprávněny nakládat pouze osoby, kterým klient zřídí dispoziční právo ve formě
podpisového vzoru. Způsob a rozsah dispozičního práva se řídí příslušným podpisovým vzorem. Podpisový vzor
musí být podepsán klientem i zmocněnou osobou buď před příslušným zaměstnancem banky nebo musí být
podpisy úředně ověřeny. Osoba s dispozicním pravem podléhá identilikaci ve stejném rozsahujako klient.

3. ' žném účtu se úročí aktuální platnou úrokovou sazbou Oberbank AG, ke dni uzavření smlouvy ve výši
Pokud se touto smlouvou zřizuje více účtů, úročí se zůstatek na vsech účtech stejnou úrokovou

sazbou, není-Ii dále uvedeno jinak:

Pro připisování úroků platí, že jsou připisovány poslední den aktuálního čtvrtletí, a to za celou dobu aktuálního
kalendářního čtvrtletí s výjimkou posledního dne aktuálního kalendářního čtvrtletí. Urok za tento poslední den
aktuálního kalendářního období bude připsán až další kalendářní čtvrtletí.

Úroky se piipisují po odečtení příslušně částky daně z příjmů (tzv. „srážková den“). kterou banka odvádí za majitele
účtu.

4. V případě nedostatku finančních prostředků na běžném účtu umožní Oberbank AG výběr či úhrady jen v tom
případě, pokud byl klientovi poskytnut na základě zvláštního ujednání kontokorentnl úvěr. Nebyl-lí takový úvěr
sjednán, je banka oprávněna v případe nepovoleného debetu na běžném účtu účtovat k tíži klienta sankční úrok dle
aktuálně platného sazebníku bankovních poplatků a odměn pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele, dále
jen „Sazebník

5. Klientský portál (intemetovélmobilní bankovnictví)
Klient zřizuje tímto službu internetového bankovnictví íqientský portál Business

5.1. Oberbank AG poskytuje svým klientům a jimi zmocněným osobám (dale jen "účastníci") prostřednictvím internetoveho
bankovnictví (dále jen „Klientský portár) internetovou uživatelskou aplikaci. Vjejlm ramci lze využívat různé balíčky služeb.
Navíc může každý účastník využívat mobilní aplkaci Oberbank App. Technické požadavky na Klientský portal a mobilní
aplikaci Oberbank App jsou uvedeny na internetových stránkách Oberbank wxvwmeíhanbcz-
Klientský portál zahrnuje internetově bankovnictví a elektronickou poštovní schranku (dále jen „,e-boxů. Klient tak mimojiné
získá přístup k infonnacím o bankovních transakcích, může provádět transakce v rámci platebního styku a kontaktoval
Oberbank.
„Produktem“ ve smyslu tohoto ujednání se rozumějí: běžné účty, spořicí účty, termínovaný vklad, úvěr, případně další
produkty.

5.2 Klient souhlasí s tím, že všechny současně i budoucí vlastní produkty, tj. u kterých je podle příslušné smlouvy
majitelem. a případně všechny produkty jiných (cizích) klientů Oberbank AG uvedených v příloze č. 1, u kterých je na
základě příslušně smlouvy oprávněn k nahlížení nebo nakládání, budou automaticky zobrazovány v jeho Klientském
portálu.

5.3. E-box je součástí Klíentskěho portálu Oberbank. Slouží ke vzájemně elektronické komunikaci mezi Oberbank a
klientem, resp. účastníky zmocněnýmí klientem. jakož i k poskytovánilzpiístupněni a doručování bankovních dokumentů,
bankovních dokladů a návrhů na změnu obchodních podmínek, rámcových smluv, poplatků a služeb čijiných oznamení.
Přehled příslušných bankovních dokumentů a dokladů klient najde na adrese htt szí/vírwwo rban . ostovní-

5.4. Klient výslovně prohlašuje, že každý zmocněný účastník obdrží přístup do jeho e-boxu.

5.5. Po dobu trvání smluvního vztahu ma každý účastník k dispozici bez časového omezení 150 MB úložného prostoru pro
archivaci zpřístupněných bankovních dokumentů, dokladů a změnových návrhů.

5.6. Pokud nebylo dohodnuto jinak, plati jako sjednané poplatky a odměny za Klientský portál uvedene v Sazebniku
bankovních poplatků a odměn pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele Oberbank AG pobočka Česká republika
(„Sazebník“) v aktuálním znení. aktuální znění sazebníku k datu podpisu této smlouvy je klientovi známo. Klient zmocňuje
Oberbank k inkasování sjednaného poplatku/odměny ze zúčtovacího účtu v okamžiku její splatnosti dle sazebníku
5.7. Oberbankje oprávněna jednostranně provádět změny Sazebníku. O oznamovaní změn Sazebníku platí ta ustanovení
Obchodních podmínek pro vedení účtů, bezhotovostní a hotovostní platební styk Oberbank AG pobočka Česká republika v
aktuálním znění. která upravují oznamovaní jejich změn.

Klient tímto výslovné zmocňuje Oberbank k předávání osobníchffiremnich údajů o své osobě, jako jsou jméno a
přijmení, adresa, datum narození, telefonní číslo. e-mailova adresa, pro účely poskytovaní služby intemetověho

É bankovnictví (Klientský portál) Oberbank nebo mobilní aplikace Oberbank App třetím osobám pověřeným prováděním
těchto služeb - společností 3 Banken IT GmbH a společnosti Oberbank Service GmbH, a souhlasí s tím. že tyto
společnosti budou tyto údaje zpracovávat pomocí automatizovaných systémů na zpracování dat.

6. Výpis z účtu

Kromě nepřetržitého přístupu k informacím o účtu prostřednictvím Klientského portálu bude banka klienta infonnovat o
přijatých a odeslaných platbách fomwou výpisů z účtu, které budou klientovi zasílané elektronicky do jeho e-boxu. a to
s frekvencí:

oberlnnkAG. se lidem A4020 Linz, Union Donuíílndc 28, Rakouska mania. zapsani! ve Fkrnenbuch u Lmdoeparleht Linz. pod čhlem FN 79063u, v nemohou o proatřodnlcmm
wof pobočky v čom reptlulico“ ocasem. AG pobočkaČnki rootem, IC: manny, oíč- cueonímz u usa-m nbnhlí l,? Putna mois, Neve Misie, m: oo Praha 2

IlllllllIIIIIIIIIlůllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllll
UVWODISDZG

*D858NG02*



Oberbank AG

*Periodicita výpisu z jednoho účtu musí být stejna pro všechny účastníky. jimž bude výpis doručován.

7-

8. Kromě řádného ukončení smlouvy je Oberbank AG oprávněna tuto smlouvu vypovědět s účinností k datu doručení
tehdy, pokud:
- do 1 měsíce od otevření účtu nedošlo ke vkladu na účet
- na účtu je nepovolený debetní zůstatek po dobu delší než 1 měsíc
- klient závažně poruší některou ze svých povinností vůči bance
- existuje podezření, že klient provedl/provadi podezřelý obchod ve smyslu zákona č. š 25312008 Sb., o některých
opatřeních proti legaíizací výnosů z trestne činnosti a financovani terorismu (dále jen „AML-zákon).

9. Nejpozději poslední den vztahu založeného touto smlouvou je klient povinen bance sdelit, jakým způsobem má banka
naložit se zůstatkem na účtu. Banka upozorňuje klienta výslovně na to, že je povinen nejpozději posledni den trvání
smluvního vztahu založeného touto smlouvou vyrovnat veškeré své závazky (nepovolený debat, poplatky, apod.) vůči
bance. Neučinhli tak, je banka oprávněna požadovat z díužne částky sankční úrok (úrok z prodlení) die aktuálního
sazebníku.

10. Otázky výslovně neupravené smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy Česke republiky a dále:
- Obchodními podmínkami pro vedení účtu, bezhotovostní a hotovostní platební styk Oberbank AG pobočka Česká
republika,
- Obchodními podmínkami pro internetové bankovnictvi (Klientský podal) Oberbank a mobilní aplikaci Oberbank App
Oberbank AG pobočka Česka republika,
— Obchodními podmínkami pro vydávání a používáni platebních karet Oberbank AG.
Všechny výše uvedené obchodní podrninkyjsou klientům k dispozici minimálně na obchodnich místech Oberbank AG a na
internetových strankach Oberbank AG. Klient svým podpisem potvrzuje, že se s aktuálním zněním všech obchodních
podminek před jejím podpisem seznámila souhlasí s nimi (souhlas s Obchodními podmínkami pro internetové bankovnictví
(Klientský portál) Oberbank a mobilní aplikací Oberbank App Oberbank AG pobočka Česká republika lze udělit i v aplikaci
Oberbank App).

11. Za provádění platebních operací a další služby v souvislostí s touto smlouvou a běžným účtem si Oberbank AG účtuje
odměny a poplatky podle sazebníku bankovních poplatků a odměn pro právnické osoby a fyzicke osoby - podnikatele
Oberbank AG pobočka Česká republika („Sazebník“) v aktuálním znení. Klient zmocňuje Oberbank k ínkasovani
sjednaného poplatkuíodmény ze zúčtovacího účtu v okamžiku jeji splatností dle sazebníku. Aktuální znění sazebníku je k
dispozici na obchodních místech Oberbank AG a na internetu. Klient svým podpisem potvrzuje, že se s aktuálním zněním
sazebníku k datu podpisu této smlouvy před jejím podpisem seznámil.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Smlouva je platná dnem
podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem, kdy klient předloží bance veškeré doklady nutne k řádné identifikaci a
kontrole klienta podle AML-zakona. Toto konkrétní datum účinnosti smlouvy banka klientovi na vyžádání sdělí.

13. Další ujednání

14. Klient prohlašuje. že při uzavření této smlouvy a během jejiho trvání bude jednat svým jmenem a na svůj účet (tedy
nejedná a nebude jednat — provádět bankovni obchody za třetí osobu) ve smyslu příslušných ustanovení AML-zákona. V
opacnem případě se klient zavazuje předložit bance nejpozději s pokynem na provedení bankovního obchodu písemné
prohlášení s obsahovými náležitostmi dle AML-zákona, v němž uvede majitele ňnančnich prostředku a osoby, na jejíž účet
je obchod proveden. S timto prohlášením klient předloží i písemný souhlas teto osoby k použití finančních prostředku v
dotčeném obchode a k provedení tohoto obchodu na jeji účet. V případě, že banka nabude důvodné podezření, že klient
nejedná svým jmenem, zastíra svou skutečnou totožnost alnebo jedna na cizí učet, je banka oprávněna smluv ah
vypovědět s účinností ke dni doručení výpovědi na adresu klienta.

.B.f.íí.9.24-.4.—2Š.3.25.._.
Misto, datum

Che-bank AG, ke sídlení- M4020 . nr Crn-n: Eťonalllacze 25. Rakouska rec-obeti, zapsana ve t-hmenbuch
svcit aoboccy v Česká republice Oban mk AG poboč <a Či.-eko 'mubliku IČ 25030275 DIČ CZ25000272,

por: cis-nun uv r \ln-HJ v saun cs a progrese-zu rn
Pwlwa ITGBJS Nove Městu WC 00 Praha 2, ' ' : 3" ÚVR: 6019020

*
lllll
lillllllllllllllllllllll



Oberbank AG
pobočku Čuská republika

rbank AG
LLeska reputf

rHa!ka Brno
lmita ÁQÍÍÚ
C2 OO Brno

Dherbrk AG. a: Schr“ A-JDŽQ L nz„ Lnlr: Duma „landa PB, fšnkaanká r:pu:l la. pzawá v Trvhunh |. lavucagmvw _=».z_ pod ham m lil-DSR" v „„vysv-,t = ;-'g„y„d-.|\,tv »»
nail vat.-neky u Šmak! napnbnuu obuuemnk ar'. prbnóku Čen-<a ropu-| ke, vč 25mm .=), má * .us videu-u „gu-am- | BPm-lovu ' .raws "Invii lvi-:o ":s oo Draha :>, - DVR" 5019520

*D858NG04*




